
【令和6年2月2日発表】

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1 坂戸市西清掃センター１号ごみクレーン巻上モーター整備 機械器具設置工事業 4,576,000 4,576,000 4,198,700 4,400,000 96.1 1 1
3040001020651
極東サービス(株)

令和6年2月2日(金)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(電子入札)

1／1



頁：1

番号
534

No. 備 考

15

備
考

落札金額（税込） \4,400,000

入札書記載金額 \4,000,000落
札
者

3040001020651

極東サービス(株)

13

14

12

10

11

9

(株)福島製作所

9380001001430

7 辞退

シンコウカンキヨウソリユーシヨン

(株)神鋼環境ソリューション

4140001008256

8 辞退

タクマ

(株)タクマ

4140001053517

6 辞退

フクシマセイサクシヨ

極東サービス(株)

3040001020651

4 4,000,000 落札

エコサービス

エコサービス(株)

2030001086199

5 辞退

カイホウコウギヨウ

(株)開邦工業

5360001008019

3 辞退

キヨクトウサービス

辞退

サノデンキ

佐野電機(株)

1030001075178

2 辞退

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

タクマテクノス

(株)タクマテクノス

5010001049691

1

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市西清掃センター１号ごみクレーン巻上モーター整備

坂戸市にっさい花みず木一丁目５番地 坂戸市西清掃センター

令和6年2月9日から令和6年3月29日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\4,160,000 \4,160,000 \3,817,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\4,576,000 \4,576,000 \4,198,700

令和6年2月2日（金） 09時00分


	0202結果
	0202調書

